
353048-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 353048-2024 - Hange

Prantsusmaa – Mootorsõidukid – Système d'acquisition dynamique pour l'achat de véhicules 
neufs ou d'occasion au profit de La Cali
OJ S 115/2024 14/06/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: LA CALI
E-posti aadress: marchespublics@lacali.fr
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Système d'acquisition dynamique pour l'achat de véhicules neufs ou d'occasion au 
profit de La Cali
Kirjeldus: Système d'acquisition dynamique pour l'achat de véhicules neufs ou d'occasion au 
profit de La Cali
Menetluse tunnus: 9f1dc242-f0d7-49f5-b33c-181562838513
Sisemine tunnus: SAD_2024C17
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 34100000 Mootorsõidukid

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: Les autres motifs 
d'exclusion figurent dans le DCE.

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Système d'acquisition dynamique pour l'achat de véhicules neufs ou d'occasion au 
profit de La Cali
Kirjeldus: Système d'acquisition dynamique pour l'achat de véhicules neufs ou d'occasion au 
profit de La Cali
Sisemine tunnus: SAD_2024C17

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 34100000 Mootorsõidukid

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/353048-2024
mailto:marchespublics@lacali.fr


353048-2024 Page 2/3

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6. Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Les critères de sélection sont indiqués dans le DCE.

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://demat-ampa.fr/

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://demat-ampa.fr/
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 11/07/2028 23:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 48 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 
Lisateave: La date limite de remise des premières candidatures est le 12/07/2024 à 12h:00. Le 
présent SAD est mis en œuvre pour une durée maximale de 48 mois à compter du 12/07
/2024. Il est donc ouvert jusqu'au 11/07/2028. Plus précisément : Les candidatures pourront 
être déposées tout au long de la durée du SAD, au plus tard 1 mois avant la date limite du 
SAD, soir le 11/07/2028 (sous réserve d'une modification dans les conditions indiquées ci-
après) ; Les consultations en vue de la passation d'un marché spécifique pourront être 
lancées au plus tard 3 semaines avant la date de fin du SAD, soit le 11/07/2028 (Sous réserve 
d'une modification dans les conditions indiquées ci-après). La Cali pourra exceptionnellement 
modifier la période de validité du système d'acquisition dynamique. Les opérateurs agréés 
sont informés par écrit de la modification de la période de validité et de ses conséquences.
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: 
Dünaamiline hankesüsteem, mida saavad kasutada ainult käesolevas teates loetletud hankijad
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Bordeaux
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: LA CALI
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: LA CALI
Pakkumusi menetlev organisatsioon: LA CALI

https://demat-ampa.fr
https://demat-ampa.fr


353048-2024 Page 3/3

8.1.

8.1.

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: LA CALI
Registreerimisnumber: 20007009200222
Postiaadress: 42 rue Jules Ferry CS 62026
Linn: Libourne cedex
Sihtnumber: 33503
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: marchespublics@lacali.fr
Telefon: 0524242277
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused
Pakkumusi menetlev organisatsioon

ORG-0002
Ametlik nimi: Tribunal administratif de Bordeaux
Registreerimisnumber: 17330001300062
Postiaadress: 9 rue Tastet - CS 21490
Linn: Bordeaux
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: greffe.ta-bordeaux@juradm.fr
Telefon: 05 56 99 38 00
Internetiaadress: https://bordeaux.tribunal-administratif.fr/
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: beaddab5-4f6b-4054-9272-2161bed92277  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 13/06/2024 10:38:16 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 353048-2024
ELT S väljaande number: 115/2024
Avaldamise kuupäev: 14/06/2024

mailto:marchespublics@lacali.fr
mailto:greffe.ta-bordeaux@juradm.fr
https://bordeaux.tribunal-administratif.fr

